



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002355778  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 ม.ค. 2567  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาต่างหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): E11 กฟอ.กส.  
ที่อยู่(Pur. group address): อ.กันทรลักษ์ จ.ศรีสะเกษ  
ถึง (Vendor's name): บริษัท เก้าอี้ เคนเสส กรุ๊ป จำกัด  
  
ที่อยู่(Vendor's address): หมู่บ้านสุภาลัย โนนวิเวกต้งแหวน-บางใหญ่  
109/105  
-  
ค.ลำโพ อ.บางบัวทอง  
จ.นนทบุรี 11110

## หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อ พัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 9 รายการ เพื่อใช้งานสำรองแก่กระแสไฟฟ้าจัดซื้อ ภายใต้ งบประมาณ กฟอ.กส.อ้างถึงบันทึกอนุมัติ ผศท.กส.ลว.10 มค.66 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-010-0006	300.000	61.00	18,300.00
ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
3	1-02-030-0103	160.000	67.40	10,784.00
CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM.		ชิ้น		
4	1-02-040-0012	200.000	60.00	12,000.00
SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.		ชิ้น		
5	1-04-001-0006	100.000	950.00	95,000.00
FUSE HOLDER 22 KV. 100 A. 12 KA.		ชิ้น		
6	1-04-002-0013	100.000	99.00	9,900.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(..... นายภมร สุวพงษ์ .....)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.กส. ....  
วันที่(Date) ..... 11 ม.ค. 2567 .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(..... นายภมร สุวพงษ์ .....)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.กส. ....  
วันที่(Date) ..... 11 ม.ค. 2567 .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002355778  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 ม.ค. 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	1-04-003-0002	400.000	45.60	18,240.00
FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
8	1-04-003-0005	500.000	48.10	24,050.00
FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
9	1-04-003-0006	400.000	48.70	19,480.00
FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
10	1-04-003-0008	200.000	54.90	10,980.00
FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				218,734.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				218,734.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				15,311.38
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				234,045.38

(สองแสนสามหมื่นสี่พันสี่สิบบห้าบาทสามสิบแปดสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายภมร สุวพงษ์)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.กล.  
 วันที่(Date) ..... 11 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายภมร สุวพงษ์)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.กล.  
 วันที่(Date) ..... 11 ม.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)